2022年５月12日

各 位

会 社 名 新コスモス電機株式会社

代表者名 代表取締役社長 髙橋 良典

 (東証スタンダード市場・コード 6824)

問合せ先 取締役上席執行役員

 管理本部長 村田 泰造

 (TEL.06 - 6308 - 3112)

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、2022 年５月 12日開催の取締役会において、下記のとおり 2022 年３月 31日を基準日とする剰余金

の配当について決議しましたので、お知らせいたします。

なお、本件は、2022年６月28日開催予定の第63回定時株主総会に付議する予定です。

記

１． 配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2021年５月13日公表）

前期実績

（2021年３月期）

基 準 日 2022年３月31日 2022年３月31日 2021年３月31日

１ 株 当 た り 配 当 金 37円 00銭 30円00銭
35円 00銭

（記念配当５円含む）

配 当 金 の 総 額 456百万円 － 433百万円

効 力 発 生 日 2022年６月29日 － 2021年６月30日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２． 理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元につきまして、業績ならびに今後の事業展開等を総合的に勘案し

て安定的かつ継続的な配当を行うことを基本方針としております。

2022年３月期の期末配当金につきましては、当期の業績が予想を上回ったことから、株主の皆様からの

ご支援にお応えするため、１株当たりの期末配当を直近の配当予想より７円増配し 37 円とさせていただ

きます。

以  上